
CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke
Obrazac 18 

Član 106 Zakona o javnim nabavkama 

Naručilac Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma,
Broj 12-464/13
Mjesto i datum Podgorica 09/04/2015

ODLUKA
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

I Podaci o naručiocu

Naručilac: 
Ministarstvo odrzivog razvoja i turizma

Kontakt osoba/e: 
Dušica Zeković, Nikoleta 
Branković

Adresa: 
IV Proleterske brigade br.19

Poštanski broj: 
81 000

Grad: 
Podgorica

Identifikacioni broj: 
02760517

Telefon: 
020/446-303 020/446-280

Fax: 
020/446 215

Elektronska pošta (e-mail): 
dusica.zekovic@mrt.gov.me; 
nikoleta.brankovic@mrt.gov.me 

Internet stranica (web): 
www.mrt.gov.me

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograničenom 
postupku javne nabavke, pregovaračkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog 
poziva , dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem 
okvirnog sporazuma)

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva 05/03/2015 

(U slučaju da je javna nabavka sprovedena u pregovaračkom postupku bez prethodnog objavljivanja 
poziva za javno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih 
usluga, poziv je dostavljen sledećim ponuđačima):

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih 
nabavki: 

da 

ne 

Page 1 of 10

4/9/2015



III Predmet javne nabavke

 Robe

 Radovi

 Usluge

IV opis predmeta javne nabavke

73300000-5 | Planiranje i sprovodenje istraživanja i razvoja 
71240000-2 | Arhitektonske usluge, usluge inženjeringa i usluge planiranja
71410000-5 | Usluge urbanistickog planiranja 
45211360-0 | Urbanisticki razvoj
71200000-0 | Arhitektonske i srodne usluge
71241000-9 | Studije izvodljivosti, savjetodavne usluge, analize

Opis (dodatak)

Predmet javne nabavke je izbor najpovoljnije ponude za nabavku usluga Izmjene i dopune Državne 
studije lokacije"Sektor 38 - Bigova" i Izmjena i dopuna Lokalne studije lokacije "Trašte" u skladu sa 
Programskim zadacima, iz tenderske dokumentacije - Knjiga II. 

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 42000.00 € 

VI Postupak javne nabavke

Otvoreni postupak javne nabavke 

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine. 

VII podaci o zaključivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predviđa zaključivanje okvirnog sporazuma

 da

 ne

Page 2 of 10

4/9/2015



VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

 najniža ponuđena cijena

 ekonomski najpovoljnija ponuda

sa sljedećim podkriterijumima, prema opadajućem redosljedu:

1. kvalitet, broj bodova 60.0

2. najniža ponuđena cijena, broj bodova 40.0

IX Broj dostavljenih ponuda

Na adresu IV Proleterske brigade br.19 pristigle su ponude od strane 1.0 ponuđača, i to: 

1. 1. "Monte CEP"d.s.d. Kotor,

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih 
nabavki: 

da 

ne 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih 
nabavki: 

da 

ne 

Utvrđeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude:

1. 1. "Monte CEP"d.s.d. Kotor,

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:

1. 42000.0,

Rang lista

1. Ponuđaču 1. "Monte CEP"d.s.d. Kotor dodijeljeno je 100.0 bodova

Page 3 of 10

4/9/2015



X Ime i adresa ponuđača, koji je ponudio najpovoljniju ponudu 

Ponuđač
MonteCEP d.s.d.

Kontakt osoba
Saša Karajović

Adresa
bul. Benovo bb.

Poštanski broj
85330 

Grad
Kotor

Identifikacioni broj
07092172

Telefon
+382 32 323 123

Faks
+382 32 323 123

Email
montecep@t-com.me

Internet adresa

XI Učešće podugovarača, odnosno podizvođača

1) 1. SIENERSYS d.o.o. Podgorica , 5.0 % za ponuđenu cijenu 2100.0 €
2) 2. AGAPE ACT d.o.o. Tivat , 4.0 % za ponuđenu cijenu 1680.0 €
3) 3. ECO AQUA CONSULTING d.o.o. Podgorica , 6.0 % za ponuđenu cijenu 2520.0 €
4) 4. SIMLES d.o.o. Podgorica , 4.0 % za ponuđenu cijenu 1680.0 €
5) 5. LAVIAN INŽENJERING d.o.o. Tivat , 10.0 % za ponuđenu cijenu 4200.0 €

XII Datum donošenja odluke

09/04/2015 godine 

XIII Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, povrijeđena prava i na pravu 
zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka 
javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude. 

XIV Druge informacije

Obrazloženje o izboru najpovoljnije ponude 
Ministarstvo održivog razvoja i turizma, 

 objavio je poziv na otvoreni postupak javne nabavke broj 12-464/5, na Portalu Uprave za javne 
nabavke www.ujn.gov.me, dana 06.03.2015. godine, u otvorenom postupku za nabavku usluga izrade 
Izmjene i dopune Državne studije lokacije "Sektor 38-Bigova" i Izmjena i dopuna Lokalne studije lokacije 
"Trašte" u skladu sa Programskim zadacima, iz tenderske dokumentacije - Knjiga II . 

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda, obrazovana Rješenjem broj 12-464/2 od 05.03.2015. 
godine, u sastavu: 

1. Nikola Petrović, dipl. pravnik, predsjedavajući, 
2. Dušica Zeković, član, 
3. Nikoleta Branković, član, 
4. Branka Petrović, član, 
5. Ana Radović, član. 

Page 4 of 10

4/9/2015



Na adresu Ministarstva održivog razvoja i turizma, u roku za dostavljanje ponuda, pristigla je ponuda 
sledećeg ponuđača: 

1. „MonteCEP ” d.s.d. Kotor; 

Komisija je u skladu sa ovlašćenjima iz člana 59, a u vezi sa članom 98 Zakona o javnim nabavkama, 
sačinila Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj: 12-464/9 od 31.03.2015. godine, koji su prihvatili i 
potpisali svi prisutni ovlašćeni predstavnici ponuđača. 

Ponuđač „MonteCEP“d.s.d. Kotor,je dostavio dopis br. 1/123 od 08.04.2015.godine (veza, naš broj:12-
464/9 od 31.03.2015.godine), da se neće žaliti na zapisnik br. 12-464/9 od 31.03.2015.godine. godine, 
po pozivu za otvoreni postupak javne nabavke za nabavku usluga izrade Izmjene i dopune Državne 
studije lokacije "Sektor 38-Bigova" i Izmjena i dopuna Lokalne studije lokacije "Trašte" u skladu sa 
Programskim zadacima. 

Dalje, shodno propisanoj proceduri, Komisija je, na sjednici održanoj 08.04.2015. godine, sa početkom u 
10.30 časova, pristupila pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda o čemu je sačinila Zapisnik o pregledu, 
ocjeni i vrednovanju ponuda broj: 12-464/11 od 08.04.2015. godine. 
Naručilac je pozivom za javno i tenderskom dokumentacijom predvidio da u postupku javne nabavke 
može da učestvuje samo ponuđač koji je dostavio sledeće dokaze: 
Obavezni uslovi za učešće u postupku javnog nadmetanja 

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji: 

1) je registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke; 
2) ima dozvolu (licencu ili drugi akt) za obavljanje djelatnosti koja je predmet javne nabavke, u skladu sa 
zakonom; 
3) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno propisima 
države u kojoj ima sjedište; 
4) u periodu od dvije godine prije objavljivanja poziva za javno nadmetanje, odnosno dostavljanja poziva 
za nadmetanje nije osuđen za krivično djelo i da mu nije izrečena mjera zabrane obavljanja djelatnosti u 
vezi sa krivičnim djelom. 

Dokazi o ispunjenosti obaveznih uslova iz ove tačke podnose se u obliku u formi predviđenom čl. 66 i 74 
Zakona o javnim nabavkama: 

1) dokaza o registraciji kod organa nadležnog za registraciju; 
2) dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta u skladu sa zakonom; 

U skladu sa članom 4 stav 2 Pravilnika o metodologiji iskazivanja podkriterijuma u odgovarajući broj 
bodova, o načinu ocjene i upoređivanja ponuda, naručilac odnosno Komisija za otvaranje i vrednovanje 
ponuda imenovana rješenjem broj 12-464/2 od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma se obratila 
nadležnom organu Ministarstvu održivog razvoja i turizma – Direktoratu za planiranje prostora, koji organ 
se aktom broj 01-464/4 od 05.03.2015. godine, izjasnio da su ponuđači (pravno lice ili konzorcijum) u 
predmetnom postupku javne nabavke dužni da dostave sljedeće: 

1. licencu za obavljanje djelatnosti izrade planskih dokumenata (ako je u pitanju Konzorcijum, sve članice 
pojedinačno moraju posjedovati licencu), izdatu ili ovjerenu od strane ministarstva nadležnog za poslove 
uređenja prostora ili Inženjerske komore Crne Gore, shodno zakonu koji reguliše oblast uređenja 
prostora, koji je važio u vrijeme izdavanja, odnosno ovjere licence; 
2. pojedinačne licence za članove Užeg tima: licenca za odgovornog planera (vođu tima); licenca za 
planera i licenca za planera – ekonomistu, izdate od strane ministarstva nadležnog za poslove uređenja 
prostora ili Inženjerske komore Crne Gore, shodno zakonu koji reguliše oblast uređenja prostora, koji je 
važio u vrijeme izdavanja, odnosno ovjere licence; 
3. pojedinačne licence za članove Šireg tima, i to za sve faze izrade predmetnog planskog dokumenta: 
za planera iz oblasti saobraćaja, za planera iz oblasti elektroenergetike, za planera iz oblasti 
hidrotehnike, za planera iz oblasti telekomunikacija, i za planera iz oblasti pejzažne arhitekture, izdate ili 
ovjerene od strane ministarstva nadležnog za poslove uređenja prostora ili Inženjerske komore Crne 
Gore, shodno zakonu koji reguliše oblast uređenja prostora, koji je važio u vrijeme izdavanja, odnosno 
ovjere licence. 

Page 5 of 10

4/9/2015



3) potvrde organa uprave nadležnog za poslove poreza da su uredno izvršene sve obaveze po osnovu 
plaćanja poreza i doprinosa za period do 90 dana prije javnog otvaranja ponuda; 
4) potvrda, odnosno drugog akta nadležnog organa na osnovu podataka iz kaznene evidencije-dokazi o 
ispunjavanju ovog uslova ne smiju da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda. 

Dokazi o ispunjenosti uslova za učešće u postupku javne nabavke dostavljaju se u originalu, ovjerenoj 
kopiji ili elektronskoj formi u skladu sa pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i 
tenderskom dokumentacijom. 

Fakultativni uslovi za učešće u postupku javnog nadmetanja 

Naručilac u pozivu za javno nadmetanje, pozivu za nadmetanje i tenderskoj dokumentaciji, pored 
obaveznih uslova za učešće u postupku javne nabavke, predvidio da ponuđač mora da dokaže da 
ispunjava i fakultativne uslove koji se odnose na: 

1) ekonomsko-finansijsku sposobnost (član 67 Zakona o javnim nabavkama). 
Ispunjenost uslova koji se odnose na ekonomsko-finansijsku sposobnost ponuđač dokazuje: 

- izvještajem o računovodstvenom i finansijskom stanju - bilans uspjeha i bilans stanja sa izvještajem 
ovlašćenog revizora u skladu sa zakonom kojim se uređuje računovodstvo i revizija, najviše za 
posljednje dvije godine, odnosno za period od registracije; 
- odgovarajućim bankarskim izvodom, potvrdom ili izjavom o finansijskoj sposobnosti ponuđača, 

i 

2) stručno-tehničku i kadrovsku osposobljenost (član 67 Zakona o javnim nabavkama) 

(Pravo je i ovlašćenje naručioca da odredi, u skladu sa članom 70 Zakona, vrstu dokaza kojim se 
dokazuje stručno tehnička i kadrovska osposobljenost). 

Ispunjenost uslova stručno tehničke i kadrovske osposobljenosti u postupku javne nabavke usluga 
dokazuje se dostavljanjem jednog ili više dokaza, i to: 

1) liste glavnih usluga izvršenih u posljednjih pet godina, sa vrijednostima, datumima i primaocima, uz 
dostavljanje potvrda izvršenih usluga izdatih od kupca ili, ukoliko se potvrde ne mogu obezbijediti iz 
razloga koji nijesu izazvani krivicom ponuđača, samo izjava ponuđača o izvršenim uslugama sa 
navođenjem razloga iz kojih ne mogu dostaviti potvrde; 
2) izjave o obrazovnim i profesionalnim kvalifikacijama ponuđača, odnosno kvalifikacijama rukovodećih 
lica i naročito kvalifikacijama lica koja su odgovorna za pružanje konkretnih usluga; 
3) izjave o angažovanom tehničkom osoblju i drugim stručnjacima i načinu njihovog angažovanja; 
4) izjave o tehničkoj opremljenosti i osposobljenosti i o kapacitetima kojima raspolaže ponuđač za 
izvršavanje konkretnih usluga, 
5) izjave o namjeri i predmetu podugovaranja. 

Ukoliko ponuđač ne dostavi neki od dokaza o podobnosti predviđenih pozivom za javno nadmetanje i 
tenderskom dokumentacijom, njegova ponuda biće odbijena kao neispravna. 

Ponuđač je dostavio sledeću dokumentaciju: 

1. Naziv ponuđača / podnosioca prijave, oblik privrednog društva, sjedište 
„MonteCEP ” d.s.d. Kotor; 

- Ovlašćenje za Janka Počeka, broj 1/109 od 30.03.2015. godine, da može prisustvovati javnom 
otvaranju ponuda, original; 
- Izjava ponuđača o prihvatanju uslova iz poziva za javno nadmetanje i tenderske dokumentacije, bez 
broja, od 30.03.2015. godine, sa iznosom od 42.000,00 eura sa PDV-om, original; 
- Opšti podaci o ponuđaču, u kojem su navedeni vodeći član i ostali članovi konzorcijuma, original; 
- Izvod iz CRPS-a za MonteCEP d.s.d., od 19.01.2015. godine, ovjerena fotokopija br. 163/15 od 
26.01.2015. godine 

Page 6 of 10

4/9/2015



- Podaci o registrovanom privrednom subjektu od 19.01.2015. godine, ovjerena fotokopija broj 163/15 od 
26.01.2015. godine 
- Licenca ponuđača MonteCEP d.s.d. za izradu planskog dokumenta, br. 01-1416/2 od 25.12.2014. 
godine, ovjerena fotokopija, br.153/2015 od 23.01.2015. godine, 
- Licenca ponuđača MonteCEP d.s.d. za izradu planskog dokumenta, br. 01-1362/2 od 10.12.2014. 
godine, ovjerena fotokopija, broj 343/2015 od 09.02.2015. godine, 
- Konzervatorska licenca ponuđača MonteCEP d.s.d., broj 04-855/7 od 02.03.2015. godine, ovjerena 
fotokopija broj 982 od 25.03.2015. godine 
- Uvjerenje poreske uprave da ponuđač MonteCEP d.s.d. nema neizmirenih dospjelih obaveza po 
osnovu poreza i doprinosa, br. 03/11-02-2-127-/1 od 19.01.2015. godine, ovjerena fotokopija br. 153/15 
od 23.01.2015. godine 
- Potvrda CRPS-a da se ponuđač MonteCEP d.s.d. ne nalazi u kaznenoj evidenciji, broj 03/2-311/2-15 
od 19.01.2015. godine, ovjerena fotokopija broj 163/15 od 26.01.2015. godine 
- Bilans uspjeha za MonteCEP d.s.d. za 2014. godinu, od 10.03.2015. godine, original; 
- Bilans stanja za MonteCEP d.s.d. za 2014. godinu, od 10.03.2015. godine, original; 
- Prijava poreza na dobit od 10.03.2015. godine, original; 
- Bilans uspjeha za MonteCEP d.s.d. za 2013. godinu, od 28.02.2014. godine, ovjerena fotokopija br. 
152/15 od 23.01.2015. godine; 
- Bilans stanja za MonteCEP d.s.d. za 2013. godinu, od 28.02.2014. godine, ovjerena fotokopija br. 
152/15 od 23.01.2015. godine; 
- Bilans uspjeha za MonteCEP d.s.d. za 2012. godinu, od 27.02.2013. godine, ovjerena fotokopija br. 
153/15 od 23.01.2015. godine; 
- Bilans stanja za MonteCEP d.s.d. za 2012. godinu, od 27.02.2013. godine, ovjerena fotokopija br. 
153/15 od 23.01.2015. godine; 
- Izjava ponuđača MonteCEP d.s.d. da nije u obavezi da ima revizijski izvještaj, br. 1/111-1 od 
30.03.2015. godine, original; 
- Potvrda Hipotekarne banke o likvidnosti, za MonteCEP d.s.d., br. 66 od 17.01.2015. godine, ovjerena 
fotokopija br. 153/15 od 23.01.2015. godine 
- Polisa osiguranja od odgovornosti, br. 6-16526 od 29.10.2014. godine, ovjerena fotokopija br. 302 od 
05.02.2015. godine 
- Lista glavnih usluga za MonteCEP d.s.d. izvršenih u poslednjih 5 godina od 30.03.2015. godine, sa 
navedenih 14 usluga, original; 
- Dvije potvrde kojima se potvrđuje izvršenje usluga iz liste glavnih usluga, ovjerene fotokopije; 
- Referenc lista MonteCEP d.s.d. od 2001. godine, broj 1/111-2 od 30.03.2015. godine, original 
- Izjava ponuđača MonteCEP o obrazovnim i profesionalnim kvalifikacijama, odnosno kvalifikacijama 
rukovodećih lica i naročito kvalifikacijama lica koja su odgovorna za pružanje konkretnih usluga, bez 
broja i datuma, original; 
- Izjava MonteCEP o angažovanom tehničkom osoblju i drugim stručnjacima i načinu njihovog 
angažovanja, bez broja i datuma, original; 
- Izjava MonteCEP o tehničkoj opremljenosti, br. 1/111-3 od 30.03.2015. godine, original; 
- Izjava o namjeri i predmetu podugovaranja MonteCEP d.s.d., od 30.03.2015. godine; 
- Spisak stručnih kadrova koje ponuđač MonteCEP d.s.d. namjerava angažovati na realizaciji ugovora od 
30.03.2015. godine, original, navedena 8 stručnjaka; 
- Referenca stručnih kadrova za Sašu Karajovića, od 30.03.2015. godine, original; 
- Potvrda o angažovanju, broj 1/111-4 od 30.03.2015. godine, original; 
- CV za Sašu Karajovića, od 30.03.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 05-5295/05-1 od 09.01.2006. godine, kojim se Saši Karajoviću izdaje licenca za 
odgovornog planera, ovjerena fotokopija, br.153/2015 od 23.01.2015. godine, 
- Referenca stručnih kadrova za Zoranu Milošević, od 30.03.2015. godine, original; 
- Potvrda o angažovanju, broj 1/111-5 od 30.03.2015. godine, original; 
- CV za Zoranu Milošević, od 27.01.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 1201-7125/1 od 24.11.2008. godine, kojim se Zorani Milošević izdaje licenca za 
odgovornog planera, ovjerena fotokopija, br.153/2015 od 23.01.2015. godine, 
- Potvrda Inžinjerske komore Crne Gore da je Zorana Milošević član Komore, br. 02-2017 od 14.05.2014. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 302 od 05.02.2015. godine; 
- Referenca stručnih kadrova za Zorana Senića, od 30.03.2015. godine, original; 
- Potvrda o angažovanju, broj 1/111-6 od 30.03.2015. godine, original; 
- CV za Zorana Senića, od 30.03.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 01-332/2 od 19.03.2015. godine, kojim se Zoranu Seniću izdaje licenca za odgovornog 
planera, ovjerena fotokopija, br. 3762 od 24.03.2015. godine, 
- Potvrda Inženjerske komore Crne Gore da je Zoran Senić član Komore, br. 02-1103/2 od 18.03.2015. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 9385/2015 od 27.03.2015. godine; 

Page 7 of 10

4/9/2015



- Referenca stručnih kadrova za Nikolu Trticu, od 23.03.2015. godine, original; 
- Potvrda o angažovanju, od 23.03.2015. godine, original; 
- CV za Nikolu Trticu, od 23.03.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 10-6664/1 od 21.12.2009. godine, kojim se Nikoli Trtici izdaje licenca za planera, ovjerena 
fotokopija, br. 966 od 24.03.2015. godine, 
- Potvrda Inženjerske komore Crne Gore da je Nikola Trtica član Komore, br. 02-486 od 12.02.2015. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 982 od 25.03.2015. godine; 
- Referenca stručnih kadrova za Zdenku Ivanović, od 30.03.2015. godine, original; 
- Potvrda o angažovanju, broj 31-02/15 od 10.02.2015. godine, original; 
- CV za Zdenku Ivanović, od 17.03.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 05-752/06-5 od 14.03.2006. godine, kojim se Zdenki Ivanović izdaje licenca za planera, 
ovjerena fotokopija, br. 401 od 12.02.2015. godine, 
- Potvrda Inženjerske komore Crne Gore da je Zdenka Ivanović član Komore, br. 02-2482 od 13.06.2014. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 401 od 12.02.2015. godine; 
- Referenca stručnih kadrova za Igora Strugara, od 30.03.2015. godine, original; 
- Dvije potvrde o angažovanju, br. 70-03/15 od 18.03.2015. godine, i 1/111-7 od 30.03.2015. godine, 
originali; 
- Biografija za Igora Strugara, od 15.03.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 10-1503/1 od 04.03.2009. godine, kojim se Igoru Strugaru izdaje licenca za planera, 
ovjerena fotokopija, br. 3392/2015 od 18.03.2015. godine, 
- Potvrda Inženjerske komore Crne Gore da je Igor Strugar član Komore, br. 02-1790 od 29.04.2014. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 11/2015 od 13.01.2015. godine; 
- Referenca stručnih kadrova za Zorana Beljkaša, od 30.03.2015. godine, original; 
- Potvrda o angažovanju, br. 1/111-8 od 30.03.2015. godine, original; 
- Biografija za Zorana Beljkaša, od 30.03.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 01-358/2 od 26.03.2015. godine, kojim se Zoranu Beljkašu izdaje licenca za odgovornog 
planera, ovjerena fotokopija, br. 9384/2015 od 27.03.2015. godine, 
- Potvrda Inženjerske komore Crne Gore da je Zoran Beljkaš član Komore, br. 02-2886 od 07.07.2014. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 032-01-2398 od 25.03.2015. godine; 
- Referenca stručnih kadrova za Jelenu Franović, od 30.03.2015. godine, original; 
- Potvrda o angažovanju, br. 1/111-9 od 30.03.2015. godine, original; 
- CV za Jelenu Franović, od 27.01.2015. godine, original; 
- Rješenje br. 01-1872/07 od 21.03.2007. godine, kojim se Jeleni Franović izdaje licenca planera, 
ovjerena fotokopija, br. 153 od 23.01.2015. godine, 
- Potvrda Inženjerske komore Crne Gore da je Jelena Franović član Komore, br. 02-2018 od 14.05.2014. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 343 od 09.02.2015. godine; 
- Izjava o nezavisnosti ponuđača i podugovarača, bez broja i datuma, original; 
- Spisak podugovarača, bez broja, od 30.03.2015. godine, original; 
- Punomoćje Sienersys d.o.o. Podgorica za Sašu Karajovića, od 17.03.2015. godine, original; 
- Ugovor o saradnji, br. 6/18 od 24.03.2015. godine, između MonteCEP d.s.d. i Sienersys d.o.o. 
Podgorica, original; 
- Licenca Sienersys d.o.o. Podgorica, za izradu planskog dokumenta, br. 01-591/2 od 21.09.2012. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 3391/2015 od 18.02.2015. godine, 
- Punomoćje Agape ACT d.o.o. za Sašu Karajovića, od 24.03.2015. godine, original; 
- Ugovor o saradnji, br. 6/20 od 24.03.2015. godine, između MonteCEP d.s.d. i Agape ACT d.o.o. 
Podgorica, original; 
- Licenca Agape ACT d.o.o. Podgorica, za izradu planskog dokumenta, br. 01-357/2 od 26.03.2015. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 9383/2015 od 17.03.2015. godine, 
- Punomoćje Eco Aqua Consulting d.o.o. Podgorica, za Sašu Karajovića, broj 09/15 od 17.03.2015. 
godine, original; 
- Ugovor o saradnji, br. 6/17 od 24.03.2015. godine, između MonteCEP d.s.d. i Eco Aqua Consulting 
d.o.o. Podgorica, original; 
- Licenca Eco Aqua Consulting d.o.o. Podgorica, za izradu planskog dokumenta, br. 01-230/5 od 
10.04.2012. godine, ovjerena fotokopija, br. 401 od 12.02.2015. godine, 
- Punomoćje LAVIAN Inženjering d.o.o. Tivat, za Sašu Karajovića, od 23.03.2015. godine, original; 
- Ugovor o saradnji, br. 6/19 od 24.03.2015. godine, između MonteCEP d.s.d. i LAVIAN Inženjering d.o.o. 
Tivat, original; 
- Licenca LAVIAN Inženjering d.o.o. Tivat, za izradu planskog dokumenta, br. 01-630/3 od 16.10.2012. 
godine, ovjerena fotokopija, br. 966 od 24.03.2015. godine, 
- Punomoćje SIMLES d.o.o. Podgorica, za Sašu Karajovića, od 30.03.2015. godine, original; 
- Ugovor o saradnji, br. 6/21 od 24.03.2015. godine, između MonteCEP d.s.d. i SIMLES d.o.o. Podgorica, 
original; 

Page 8 of 10

4/9/2015



- Tenderska garancija broj 0700 II 365/1 od 17.03.2015. godine, original, na iznos od 840 eura; 
- Potpisan i ovjeren Nacrt ugovora; 
- Predloženi plan rada i metodologija, bez broja i datuma, original, 
- Tenderska dokumentacija naručioca vraćena sa pojašnjenjima tenderske dokumentacije, original 

1. Ponuđena cijena 

- 42.000,00 eura sa PDV-om 

2. Ponuđeni popusti 

- Nema 

3. Komercijalni uslovi ponude 

- Period važenja ponude 120 dana 

4. Ostali elementi ponude 

- Ponuda dostavljena u originalu i kopiji. Ukupno 458 strana ponude. 

Ponuda dostavljena propisno zapakovana u zapečaćenoj koverti; 
Dostavljen jedan original ponude u zatvorenoj unutrašnjoj koverti, sa naznakom „ORIGINAL“ i jedna 
kopija u zatvorenoj unutrašnjoj koverti sa naznakom „KOPIJA“. Unutrašnje koverte zapakovane u jednu 
spoljnu kovertu/paket. Na omotu naznačeni naziv i sjedište naručioca, broj poziva za javno nadmetanje, 
datum podnošenja ponude i naznaka ”NE OTVARAJ PRIJE JAVNOG OTVARANJA PONUDA”. Na 
poleđini koverte, odnosno omota naznačien naziv i sjedište, odnosno ime i adresu ponuđača. 
Ponuda ( original i kopija) ukoričeni; 
Original i kopija ponude povezani jednim jemstvenikom (neprekidnom trakom) u cjelinu i zapečaćeni 
pečatnim voskom, tako da se ne mogu naknadno ubacivati, odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni 
listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili pečatni vosak. Svaka stranica ponude 
numerisana i jasno označena potpisom ovlašćenog lica ponuđača. 
Kopija adekvatna originalu. 
Svaka stranica ponude numerisana i jasno označena potpisom ovlašćenog lica ponuđača. 
Ponuda dostavljena u originalu i kopiji. Ukupno 458 strana ponude. 

Uvidom u gore naznačene dokaze, Komisija je, nakon pregleda dostavljene ponude, ocijenila da je ista 
ispravna, shodno članu 99. Zakona o javnim nabavkama. 

Komisija je nakon pregleda, pristupila individualnom vrednovanju ponude primjenjujući metodologiju rada 
i osnov za vrednovanje date u tenderskoj dokumentaciji. 

Nakon sprovedenog individualnog vrednovanja predsjedavajući Komisije je utvrdio prosjek dodijeljenog 
broja bodova. 

- Kvalitet 

Kvalitet  Kvalitet (K1) broj urađenih istih ili sličnih usluga ponuđača pravnog lica/kompanije 

Kvalitet (K2) adekvatnost predloženog radnog plana i metodologije kao odgovor na Programski zadatak 
Kvalitet (K3) kvalifikacije članova užeg tima stručnjaka za izradu 

Kvalitet (K4) Kvalifikacije članova šireg tima stručnjaka za izradu Plana 

Ukupan broj bodova dobijen vrednovanjem ponuda po kriterijumu i podkriterijumima 
MAKSIMALAN BROJ BODOVA  15 10 20 15 60 
R.br Ime ponuđača Dodijeljeni broj bodova Dodijeljeni broj bodova Dodijeljeni broj bodova Dodijeljeni broj 

Page 9 of 10

4/9/2015



bodova Dodijeljeni broj bodova 
1 Konzorcijum firmi „Centar za arhitekturu i urbanizam” d.o.o. Podgorica i „Business art” d.o.o. Podgorica 
15 10 20 15 60 

- Kriterijum najniža ponuđena cijena 

Rangiranje po silaznom redosljedu Naziv ponuđača Ponuđena cijena sa PDV-om Ukupan broj bodova 
dobijen vrednovanjem ponuda po kriterijumu i podkriterijumima 
JEDAN „MonteCEP ” d.s.d. Kotor; 
42.000,00 eura 40 

Bodovanje je izvršeno primjenom matematičke formule: 

C= (Cmin/ Cp) x 40 
C- cijena 
Cp – ponuđena cijena (sa PDV) 
Cmin – najniža ponuđena cijena (sa PDV) 

Kriterijum ekonomski najpovoljnija ponuda 

Podkriterijumi
podkriterijum br.1 
Kvalitet 
podkriterijum br.2 
Najniža ponuđena cijena UKUPNO 

MAKSIMALAN BROJ BODOVA  60 40 100 
R.br Ime ponuđača Dodijeljeni broj bodova Dodijeljeni broj bodova Dodijeljeni broj bodova 
1 „MonteCEP ” d.s.d. Kotor; 
60 40 100 

Shodno odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni list Crne Gore“, br. 42/11) Komisija za 
otvaranje i vrednovanje ponuda je izvršila otvaranje, individualni pregled, ocjenu i vrednovanje pristiglih 
ponuda i utvrdila da je predmetna ponuda „MonteCEP ” d.s.d. Kotor, br. 12-464/7 od 31.03.2015. godine, 
ispravna, shodno članu 99 Zakona o javnim nabavkama, i dostavljena u skladu sa Zakonom o javnim 
nabavkama Crne Gore (svaka stranica ponude numerisana i potpisana od strane ovlašćenog lica, 
ponuđena cijena je iskazana slovima i brojevima i napisana neizbrisivim mastilom sa posebno iskazanim 
PDV-om, svi dokazi o podobnosti dostavljeni u zakonskoj formi sa validnim datumom izdavanja), 
odnosno da u cijelosti ispunjava uslove utvrđene pozivom za javno nadmetanje i tenderskom 
dokumentacijom (način plaćanja, rok izvršenja usluge, mjesto izvršenja usluge, pa je primjenom 
utvrđenog kriterijuma ekonomski najpovoljnija ponuda ocijenjena kao najpovoljnija i dobila je 100 bodova 
na osnovu čega je predložila da se ista prihvati. 

Prvorangiranom ponuđaču „MonteCEP ” d.s.d. Kotor, dodijeljeno je ukupno 100 bodova. 

M.P. 
Odgovorno lice naručioca – starješina 

Zoran Tomić 

Page 10 of 10

4/9/2015


